MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 24/2023 - CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

COMISSÃO DE HORAS COMPLEMENTARES

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática e Comissão de Horas
Complementares, torna público o RESULTADO FINAL dos pedidos de Horas Complementares
2023/1:

MatrículaMatrícula
Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

no Editalno Edital

Total de HorasTotal de Horas
SolicitadasSolicitadas

pelo estudantepelo estudante

Total de HorasTotal de Horas
Deferidas pelaDeferidas pela

ComissãoComissão

191098100029 Deferida 68 68

192098100043 Deferida 170 170

202098100017 Deferida 72 71,5

172098100047 Deferida 294 204

162098100057 Deferida 78 76

191098100064 Deferida 233 221

201098100058 Deferida 90 90

192098100038 Deferida 228,5 204,5

192098100013 Deferida 259 217

211098100020 Deferida 125 125

192098100006 Deferida 126 126

192098100023 Deferida 390 135

181098100030 Deferida 101 101

192098100044 Deferida 143 73

171098100028 Deferida 40 40

Código Verificador:
Código de Autenticação:

201098100039

Inscrição indeferida
nos termos do art. 12

do Edital. 40 0

182098100002 Deferida 55 55

201098100064 Deferida 150 130

222098100020

Inscrição indeferida
nos termos do art. 11,
§ 2º e art. 12 do Edital. 20 0

181098100034 Deferida 347 337,52

172098100033 Deferida 302 220

191098100044 Deferida 275 227

231098100019

Inscrição indeferida
nos termos do art. 11,
§ 2º e § 3º do Edital. 0 0

201098100035 Deferida 88 88

Brasília – DF, 03 de julho de 2023.

Antonio Dantas Costa NetoAntonio Dantas Costa Neto

Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática

Portaria nº 795, de 12 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Dantas Costa NetoAntonio Dantas Costa Neto, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - ES-GRAD-LMCOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - ES-GRAD-LM , em 03/07/2023 15:15:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472299
26043fd8ba

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: